
 

 

UCHWAŁA NR XIV/201/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 94 ust. 1 i art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada 

Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/115/2024 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Upoważnia się Burmistrza Bornego Sulinowa do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 

emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 17 oraz do udzielania pożyczek, o których 

mowa w § 20 ust. 5), do wysokości kwot w nich określonych.”; 

3) w § 20 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielonych przez Burmistrza Bornego 

Sulinowa w roku budżetowym do kwoty 1 020 000,00 zł, w tym pożyczki 20 000,00 zł i poręczenia 

1 000 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Gorgol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3013


		2025-07-02T10:14:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




